
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  

№ 304 «Центр подготовки кадет» Центрального района Санкт-Петербурга 

Ул. Черняховского, д.30, Санкт- Петербург, 1911119 

тел.: (812) 246-20-04, email: sch304@center-edu.spb.ru 

ОКПО 52196231 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027809256617 ИНН/КПП 7825431875/784201001 

 

П Р И К А З 
 

28.08.2020           № 117 

 

Об утверждении лица, ответственного за соблюде-

ние требований Роспотребнадзора работниками пи-

щеблока 

  

В целях исполнения Постановлений Главного государственного санитарного врача Рос-

сийской Федерации от 13 июля 2020 г. N 20 о мероприятиях по профилактике гриппа и ост-

рых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции 

(covid-19) в эпидемическом сезоне 2020 - 2021 годов; от 29 декабря 2010 г. N 189 об утвер-

ждении САНПИН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 

организации обучения в общеобразовательных учреждениях"; от 30 июня 2020 г. N 16 об 

утверждении Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образова-

тельных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по административно-хозяйственной работе М.В. 

Смирнову, ответственным за соблюдение сотрудниками пищеблока школы требований  

СанПиН и Роспортебнадзора в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2021-03-24T10:38:22+0300
	ГБОУ СОШ № 304 Центрального района СПб




